別記第２１号様式（第６条第３項関係）

号
年　　月　　日
熊本県知事　木村　敬　　様
　住所
会社名等
代表者氏名
年度熊本県地域脱炭素移行・再エネ推進補助金（補助事業等の名称）
実施計画承認申請書
年度において、別紙事業実施計画に基づき（補助事業等の名称）を実施したいので、
熊本県地域脱炭素移行・再エネ推進補助金交付要項第６条第３項の規定により、関係
書類を添えて申請します。
　添付書類
　１　実施計画書（第２２号様式）

　２　導入する設備の仕様書及び二酸化炭素排出量削減効果の算定資料等
　３　補助対象者の納税証明書（法人県民税の納税証明書。交付申請書の提出前３か月以内に取得かつ発行できる最新年度のもの。）又はその写し
　４　暴力団排除に関する誓約書（第４号様式）
　５　その他事業の内容等を確認するために必要な資料